
 
 
 
 
 
 
 

 
GLOBOS NAMŲ „UŽUOVĖJA“ 

2023 M. 9 MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 



TURINYS 
 

 
1. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitos forma Nr. 1 1 lapas 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos forma Nr. 2 (nedetalizuota) 2 lapai 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos forma Nr. 2 (detalizuota) 4 lapai 

4. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir 

ir priemones ataskaitos forma Nr. 4 1 lapas 

5. Aiškinamasis raštas 2 lapai 



Nr.
(data)

Kodas

18

900

2840

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje 
(iždo sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 
dalyje, iš viso, iš jų :

37 051,86 120 000,00 80 256,87 80 256,87

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 37 051,86 120 000,00 80 256,87 80 256,87

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 
nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 
programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 
1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacijos patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

43 205,01

43 205,01

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Globos namai "Užuovėja", 300836436, Palydovo 29A, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Globos namai "Užuovėja" , 300836436, Palydovo 29A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-10

Laikas: 10:34:18

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 047 471,00 743 051,00 403 093,40 403 093,40

2. IŠLAIDOS 1 1 047 471,00 743 051,00 403 093,40 403 093,40

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 901 420,00 618 000,00 350 435,97 350 435,97

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 887 420,00 608 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 887 420,00 608 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 887 420,00 608 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 887 420,00 608 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 14 000,00 10 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14 000,00 10 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14 000,00 10 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 14 000,00 10 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 141 051,00 120 051,00 49 657,43 49 657,43

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 141 051,00 120 051,00 49 657,43 49 657,43

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 141 051,00 120 051,00 49 657,43 49 657,43

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 141 051,00 120 051,00 49 657,43 49 657,43

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 30 000,00 25 000,00 16 653,20 16 653,20

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 5 000,00 5 000,00 2 945,65 2 945,65

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 000,00 3 000,00 1 813,56 1 813,56

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 6 000,00 6 000,00 4 465,13 4 465,13

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 2 000,00 2 000,00 245,13 245,13

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 000,00 3 000,00 1 075,00 1 075,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29 000,00 23 000,00 16 250,19 16 250,19

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3 000,00 3 000,00 375,10 375,10

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 57 051,00 47 051,00 5 834,47 5 834,47

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-10

Laikas: 10:34:18

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

IŠ VISO 1 047 471,00 743 051,00 403 093,40 403 093,40

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Globos namai "Užuovėja" , 300836436, Palydovo 29A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

Data: 23-10-10

Laikas: 10:36:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 870 420,00 586 000,00 388 582,45 388 582,45

2. IŠLAIDOS 1 870 420,00 586 000,00 388 582,45 388 582,45

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 761 420,00 498 000,00 350 435,97 350 435,97

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 749 420,00 490 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 749 420,00 490 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 749 420,00 490 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 749 420,00 490 000,00 345 048,07 345 048,07

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 12 000,00 8 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12 000,00 8 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12 000,00 8 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 12 000,00 8 000,00 5 387,90 5 387,90

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 104 000,00 83 000,00 35 146,48 35 146,48

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 104 000,00 83 000,00 35 146,48 35 146,48

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 104 000,00 83 000,00 35 146,48 35 146,48

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 104 000,00 83 000,00 35 146,48 35 146,48

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 30 000,00 25 000,00 16 653,20 16 653,20

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 5 000,00 5 000,00 2 945,65 2 945,65

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 000,00 3 000,00 1 813,56 1 813,56

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 6 000,00 6 000,00 4 465,13 4 465,13

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 2 000,00 2 000,00 245,13 245,13

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 000,00 3 000,00 1 075,00 1 075,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9 000,00 3 000,00 1 739,24 1 739,24

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3 000,00 3 000,00 375,10 375,10

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 40 000,00 30 000,00 5 834,47 5 834,47

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

Data: 23-10-10

Laikas: 10:36:06

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00

IŠ VISO 870 420,00 586 000,00 388 582,45 388 582,45

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Globos namai "Užuovėja" , 300836436, Palydovo 29A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

Data: 23-10-10

Laikas: 10:36:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 157 051,00 137 051,00

2. IŠLAIDOS 1 157 051,00 137 051,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 140 000,00 120 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 138 000,00 118 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 138 000,00 118 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 138 000,00 118 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 138 000,00 118 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 2 000,00 2 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2 000,00 2 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2 000,00 2 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 2 000,00 2 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17 051,00 17 051,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 17 051,00 17 051,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 17 051,00 17 051,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 17 051,00 17 051,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17 051,00 17 051,00

IŠ VISO 157 051,00 137 051,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Globos namai "Užuovėja" , 300836436, Palydovo 29A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Šeimos politikos stiprinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos 09 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

Data: 23-10-10

Laikas: 10:36:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

2. IŠLAIDOS 1 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

IŠ VISO 20 000,00 20 000,00 14 510,95 14 510,95

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



2023 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 
metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 
strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 
straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Socialinė sutelktis (solidarumas)   09 003 F 1027471,00 723051,00 388582,45 388582,45

Didinti neįgaliųjų ir jų šeimų, 
senyvo amžiaus žmonių bei kitų 
pažeidžiamų ir socialinėje 
atskirtyje  esančių grupių gerovę  

09 003 02 02 P 1027471,00 723051,00 388582,45 388582,45

Sudaryti sąlygas socialinės 
globos ir kitų įstaigų, teikiančių 
socialines paslaugas, veiklai   

09 003 02 02 17 TP 1027471,00 723051,00 388582,45 388582,45

Šeimos politikos stiprinimas   09 004 F 20000,00 20000,00 14510,95 14510,95
Gerinti aplinką šeimai, siekiant 
didinti gimstamumą ir gyvenimo 
kokybę bei sudaryti sąlygas 
derinti  darbo ir šeiminius 
įsipareigojimus  

09 004 02 05 P 20000,00 20000,00 14510,95 14510,95

Įgyvendinti priemones šeimos ir 
vaiko gerovei   

09 004 02 05 13 TP 20000,00 20000,00 14510,95 14510,95

Iš viso: F 1047471,00 743051,00 403093,40 403093,40
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 1047471,00 743051,00 403093,40 403093,40
Pažangos uždavinys P 1047471,00 743051,00 403093,40 403093,40
Tęstinės veiklos priemonės TP 1047471,00 743051,00 403093,40 403093,40

(parašas)

(parašas)

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Globos namai "Užuovėja", 300836436, Palydovo 29A, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Globos namai „Užuovėja“ 
Įmonės kodas 300836436, Palydovo g. 29A, Vilnius LT-11107 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 M. METŲ 9 MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 
 

2023 metų spalio   d. 
Vilnius 

 
Globos namų „Užuovėja“ (toliau – globos namai) 2023 m. 9 mėnesių biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu, 
Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės 
ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 
sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (aktuali redakcija patvirtinta 2022-08-30), atsižvelgiant į 
Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos valstybės iždo departamento 2023 m. sausio 2 d. raštą 
Nr. (3.5Mr-04)-6K-2300017 „Dėl 2022 metų ir 2023 metų ketvirtinių biudžeto išlaidų sąmatos 
vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“. 

Globos namų veikla finansuojama iš valstybės biudžeto programų: 
Socialinės sutelkties (solidarumo) pagal priemonę 09-003-02-02-17 Sudaryti sąlygas socialinės 

globos ir kitų įstaigų, teikiančių socialines paslaugas, veiklai; 
Šeimos politikos stiprinimas pagal priemonę 09 004 02 05 13 Įgyvendinti priemones šeimos ir 

vaiko gerovei. 
Negauti biudžeto asignavimai, pagal globos namų pajamų įmokas, sudarė 80256,87 Eur. 
Biudžetinių lėšų likutis 2023 m. rugsėjo 30 d. banko sąskaitose 0,00 Eur. 
2022 metų pabaigoje globos namuose nebuvo nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje globos namai neturėjo likusių mokėtinų sumų, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs. 
Ataskaitiniu laikotarpiu įgyvendinant iš ES ir kitos tarptautinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamus projektus valstybės programų lėšomis padengtų pripažintų netinkamomis finansuoti 
iš ES fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšų išlaidų nebuvo. 
 

 
_______________________ ____________ ___________________ 
(Įstaigos vadovo pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 
 



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2023-09-30 - 2023-09-30

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Globos namai "Užuovėja"
Kliento adresas: Liepų g. Nr.31, Švenčionėliai, Švenčionių r. sav., 18219
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 300836436

Sąskaitos numeris IBAN: LT254010044100142014, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       0.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 0.00

Įplaukos 0.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas

